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1. Do resultado Final da 1ª EtapaDo resultado Final da 1ª Etapa

1º ANO

CANDIDATO(A) MÉDIA SITUAÇÃO

1 Luisa Fonseca Corbari 9,85 Classificado para a 2ª etapa

2 Dâmaris Santana Campos 9,7 Classificado para a 2ª etapa

3 Ana Carolina Luz Hippler 9,6 Classificado para a 2ª etapa

4 Adrielly Alves Magalhães 9,55 Classificado para a 2ª etapa

5 Yasmin Nogueira Soares Da Silva 9,25 Classificado para a 2ª etapa

6 Guilherme Ezequiel da Silva 9,0 Classificado para a 2ª etapa

7 Ingrid Souza Nero 8,65 Classificado para a 2ª etapa

8 Arthur Ribeiro Mueller 8,2 Classificado para a 2ª etapa

9 Luiz Nodário Mayer Portal 8,2 Classificado para a 2ª etapa

10 Alan Chrystian Santana Lima 8,0 Classificado para a 2ª etapa

11 Anna Clara Cardoso Lopes 7,95 Classificado para a 2ª etapa

12 Gustavo Coelho Costa 7,8 Classificado para a 2ª etapa

13 Adoniran Rauh do N. Balduino 7,5 Excedente

14 Luiz Antonio M. Girard Júnior 7,45 Excedente

15 Lara Alves Morais 6,95 Excedente

16 Lucas Borges Araujo 6,85 Excedente

17 Plinio Marques Rocha V. Júnior 6,05 Excedente

18 Ana Clara Moraes Rosa 3,75 Excedente

Ordem de Apresentação da Aula Didática da 2ª Etapa - 1º anoOrdem de Apresentação da Aula Didática da 2ª Etapa - 1º ano

Candidato(a) Horário

Adrielly Alves Magalhães 14h00 às 14h15

Alan Chrystian Santana Lima 14h15 às 14h30

Ana Carolina Luz Hippler 14h30 às 14h45



Anna Clara Cardoso Lopes 14h45 às 15h00

Arthur Ribeiro Mueller 15h00 às 15h15

Dâmaris Santana Campos 15h15 às 15h30

Intervalo

Guilherme Ezequiel da Silva 15h45 às 16h00

Gustavo Coelho Costa 16h00 às 16h15

Ingrid Souza Nero 16h15 às 16h30

Luisa Fonseca Corbari 16h30 às 16h45

Luiz Nodário Mayer Portal 16h45 às 17h00

Yasmin Nogueira Soares Da Silva 17h00 às 17h15

2º ANO

CANDIDATO(A) MÉDIA SITUAÇÃO

1 Nery Fernanda de Deus Oliveira 10,0 Classificado para a 2ª etapa

2 Wéliri Vinícius Rodrigues Correa 10,0 Classificado para a 2ª etapa

3 Barbara Fernandes Santos 9,9 Classificado para a 2ª etapa

4 Giovana Lehnen de Campos 9,8 Classificado para a 2ª etapa

5 Daniela Jheniffer M. Nascimento 9,6 Classificado para a 2ª etapa

6 Maria Eduarda Costa Barbosa 9,6 Classificado para a 2ª etapa

7 Ana Carolina Rodrigues Dias 9,55 Classificado para a 2ª etapa

8 Wkariston Douglas Brito Lopes 8,95 Classificado para a 2ª etapa

9 Eduarda Borges de Oliveira 8,7 Classificado para a 2ª etapa

10 Adrian Vitor Borges Hurtado Oda 8,55 Classificado para a 2ª etapa

11 Luis Henrique Ferreira Souza 8,4 Classificado para a 2ª etapa

12 Paulo Isaias Moreira Gomes 8,15 Classificado para a 2ª etapa

13 Carlos Eduardo Thomaz 7,9 Excedente

14 Luiz Fernando Q. D. Domenico 7,65 Excedente

Ordem de Apresentação da Aula Didática da 2ª Etapa - 2º anoOrdem de Apresentação da Aula Didática da 2ª Etapa - 2º ano

Candidato(a) Horário

Adrian Vitor Borges Hurtado Oda 14h00 às 14h15

Ana Carolina Rodrigues Dias 14h15 às 14h30

Barbara Fernandes Santos 14h30 às 14h45

Daniela Jheniffer M. Nascimento 14h45 às 15h00

Eduarda Borges de Oliveira 15h00 às 15h15

Giovana Lehnen de Campos 15h15 às 15h30

Intervalo

Luis Henrique Ferreira Souza 15h45 às 16h00

Maria Eduarda Costa Barbosa 16h00 às 16h15

Nery Fernanda de Deus Oliveira 16h15 às 16h30

Paulo Isaias Moreira Gomes 16h30 às 16h45

Wéliri Vinícius Rodrigues Correa 16h45 às 17h00

Wkariston Douglas Brito Lopes 17h00 às 17h15

​​​​​1.1 Do Conteúdo da Aula DidáticaDo Conteúdo da Aula Didática

- Para as turmas de 1º ano o conteúdo será: Função Exponencial;
- Para as turmas de 2º ano o conteúdo será: Geometria Espacial.
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